

# Årsredovisning

för

## Rydgren Consulting Sweden AB

559180-3282

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Teo Rydgren, Styrelseledamot

2025-02-07

Styrelsen för Rydgren Consulting Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultuppdrag inom fastighetsförvaltning, bolagsutveckling och hantering av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 genomfördes en inkråmsöverlåtelse av fönsterputsverksamheten. Bolaget genomförde i samband med det ett namnbyte från Rydgren och Son Fönsterputs AB till Rydgren Consulting Sweden AB och ändrade inriktning till att tillhandahålla diverse konsulttjänster. Verksamheten är sedan inkråmsöverlåtelsen i mindre omfattning än tidigare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	969	2 488	3 594	1 966
Resultat efter finansiella poster	208	135	-48	-27
Soliditet (%)	76,5	22,1	6,8	22,5

Nettoomsättningens minskning från föregående år beror på inkråmsöverlåtelsen av fönsterputsverksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 538	105 724	<b>154 186</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		105 724	-105 724	<b>0</b>
Årets resultat			159 918	<b>159 918</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>104 186</b>	<b>159 918</b>	<b>314 104</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 187
årets vinst	159 918
	<b>264 105</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	264 105
	<b>264 105</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		968 654	2 487 824
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-11 221	-58 781
Övriga rörelseintäkter		917 885	1 386
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 875 318</b>	<b>2 430 429</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-32 114	-110 201
Övriga externa kostnader		-1 102 669	-1 130 323
Personalkostnader	2	-494 400	-975 950
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 250	-62 919
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 651 433</b>	<b>-2 279 393</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>223 885</b>	<b>151 036</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 126	279
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 234	-16 206
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 108</b>	<b>-15 927</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>207 777</b>	<b>135 109</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>207 777</b>	<b>135 109</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 859	-29 385
<b>Årets resultat</b>		<b>159 918</b>	<b>105 724</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	72 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>72 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	13 587
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>13 587</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		300 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>85 587</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	46 469
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>46 469</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 852	144 981
Övriga fordringar		54 917	901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	127 578
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 769</b>	<b>273 460</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 923	290 893
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 923</b>	<b>290 893</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>110 692</b>	<b>610 822</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>410 692</b>	<b>696 409</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

104 187

-1 538

Årets resultat

159 918

105 724

**Summa fritt eget kapital**

**264 105**

**104 186**

**Summa eget kapital**

**314 105**

**154 186**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

69 000

Förskott från kunder

0

100

Leverantörsskulder

25 102

171 620

Skatteskulder

53 485

24 764

Övriga skulder

0

222 524

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

54 215

**Summa kortfristiga skulder**

**96 587**

**542 223**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**410 692**

**696 409**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Bilar och andra transportmedel	3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Försäljningar/utrangeringar	-240 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>240 000</b>
Ingående avskrivningar	-168 000	-120 000
Försäljningar/utrangeringar	168 000	
Årets avskrivningar		-48 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-168 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>72 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 727	123 727
Försäljningar/utrangeringar	-123 727	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>123 727</b>
Ingående avskrivningar	-110 140	-95 221
Försäljningar/utrangeringar	110 140	0
Årets avskrivningar		-14 919
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-110 140</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>13 587</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Malmö

*Teo Rydgren*  
Teo Rydgren

2025-02-07